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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Ön által feltett A sokakat érintő ellátások veszteségesek, a keveseket nyereségesek .
Mikorra várható HBCS kódok karbantartása?" című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán
miniszter úr megbízásából— az alábbi választ adom .

A Kormány_ kiemelt célja, hogy a hazai fekvőbeteg ellátó rendszer minőségi, magas,
színvonalú, az ország minden :pontján azonos hozzáférési eséllyel elérhet ő betegellátást
nyújtson. A betegek érdeke, hogy amikor kórházba kerülnek, rendelkezésre álljanak a
személyi és tárgyi feltételek annak érdekében, hogy' a számukra szükséges, lehető legjobb
ellátást megkapják .

A fekvőbeteg-szákellátás teljesítményelvű finanszírozásának egyik alappillére az úgynevezett
HBCs kódrendszer ._Ez az aktív kórházi ápolási esetek olyanosztályozási rendszerei amelybe n
a csoportképzés alapja az orvos-szakmai azonosság mellett a ráfordítás-igényessé g
homogenitása . Jelenleg ?az egészségügyi szolgáltatók mintegy 720 darab HBCs kódot
jelenthetnek , a finanszírozó Országos Egészségbiztosítási Pénztár felé .
A teljesítményelvű finanszírozásban részt vev ő egészségügyi szolgáltatók elszámolásaiban
használt kódrendszerek és finanszírozási paraméterek megalkotását, illetve a már meglévő
kódok módosítását, az egészségügyi ellátásban használt szakmai kódrendszerek és ,
finanszírozási paraméterek karbantartásának jogi szabályozásáról szóló 6/1998. NM rendelete
szabályozza . A jogszabály alapján a :kódok karbantartására rendszeres módon — ezen belül i s

.átfogó, vagy célzott módon - és soron kívüli is sor kerülhet .
A HBCs, az OENO, illetve a BNO kódrendszerek karbantartása céljából létrehozot t
Finanszírozási Kódkarbantartó Bizottság folyamatos kódkarbantartást végez, és az elmúlt ;tíz
év során mintegy 26 alkalommal, azaz évente átlagosan 2-3 alkalommal történt módosítás az
adattörzsben .

Az eredmény szemléletű ágazatirányítás fő célkitűzése az adott finanszírozási keretek között a
lehető legmagasabb társadalmi egészségérték biztosítása . A rendelkezésre álló erőforrások
'figyelembevétele mellett is a kódtörzs folyamatos felülvizsgálat és karbantartás alatt áll .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. -Lukács László
György (Jobbik) országgyűlési képviselő „A sokakat érintő ellátások `veszteségesek, a
keveseket-nyereségesek. Mikorra várható HBCS kódok karbantartása?” című , K/3758. számú
írásbeli választ igényl ő, kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . március 25 .
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